РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РЕШЕНИЕ
26 декабря 2013 года

№ 27/184
Рузаевка

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Рузаевка Республики Мордовия, на период с 2013 по 2025 год
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013 г. № 502 "Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов", Приказом Министерства регионального развития РФ от 6 мая 2011 г. № 204 "О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований", статьей 20 Устава городского поселения Рузаевка Совет депутатов городского поселения Рузаевка
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Рузаевка Республики Мордовия, на период с 2013 по 2025 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет по адресу: www.ruzаevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Рузаевка                                                     В.В. Чичеватов